
 

 

 

 

 

Résultats Techniques 
U14 FILLES   

60m Haies U14 F Date : 19.04.2025   

Cl Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  KHENOUCI NOURALHOUDA 11.01.2012 EMSA 06 10.43  

2  SAHI CELINE 21.05.2013 ACSA 06 11.46  

3  BOUANANI CELINE 03.04.2013 MBB 06 11.51  

4  HARRY MOUNA 27.06.2012 EMSA 06 11.86  

5  BOURAGAANE ALA 03.10.2012 EMSA 06 12.02  

6  ABAHOUR LYNA 11.01.2013 EMSA 06 12.50  

7  BENSADI MELISSA 12.10.2012 CREB 06 14.10  

8  YALA MERIEME 02.06.2013 EMSA 06 14.23  

9  RABHI MANISSA 01.09.2012 ECRR 06 14.40  

     10  BOUSSEKHIR LETICIA 24.09.2012 ECRR 06 15.00  

11  KECHEBI LYAMA 08.05.2013 ECRR 06 16.80  

12  EDMELINE LINA 12.08.2013 EMSA 06 17.00  

 
 

60m U14 F Date : 19.04.2025   

Cl Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  KHENOUS NOUR ELHOUDA 11.01.2012 EMSA 06 8.4  

2  HARIK MAROUA 27.06.2012 EMSA 06 8.6  

3  GUEROUAH ELIANA 04.07.2013 JSBM 06 8.8  

4  GUEDJALI IKRAM 29.08.2013 RSB 06 8.8  

5  NASRI ANAIS 14.02.2012 ESA 06 9.0  

6  HELLAL MALEK 18.10.2012 CREB 06 9.1  

7  AHFIR INES 07.08.2012 EMSA 06 9.2  

8  BEN ABDELLAH AMI NA 12.01.2012 ACSA 06 9.2  

9  BAKOUAK MARINA 26.11.2012 EAT 06 9.2  

10  BENALI HELIMA 14.03.2012 ESA 06 9.3  

11  AFTIS AMEL 19.10.2013 ACA 06 9.3  

12  BOUSSKINE LETICIA 24.09.2012 ECB 06 9.3  

13  CHAOU YASMINE 01.11.2012 RSB 06 9.4  

14  GHOUGAD NADIA 25.03.2012 ACA 06 9.5  

15  BOUAJEMA MAROUA 16.09.2012 ACA 06 9.5  

16  AMROUCHE ALICIA 02.03.2012 ESA 06 9.6  

17  BRAHIM ELINE 27.09.2013 ACSA 06 9.6  

18  MOKRAOUI NOUR ELHOUDA 09.10.2012 RSB 06 9.6  

19  AIT SAHALIA MARIA 28.12.2012 RSB 06 9.6  

20  ZERKAK AYA 17.11.2012 ESA 06 9.7  

21  BOUDJAOUI NAWEL 06.11.2013 EAT 06 9.7  



 

 

 

 

 

22  NASRI DJINAD 11.07.2013 THBA 06 9.8  

23  BOUDRAHEM HADIA 01.02.2012 ESA 06 9.8  

      24  FENNEN AYA 09.06.2012 MBB 06 9.9  

25  AIT OUALI RYMA 31.12.2012 ATA 06 10.0  

26  BOUABEN LAINA 09.02.2013 CREB 06 10.0  

27  HEBBACHE KHAOULA 09.07.2012 THBM 06 10.0  

28  YSSAADI MARIA 15.10.2012 MBB 06 10.1  

29  HAMA YASMINE 01.10.2013 AMCB 06 10.1  

30  MEKRAIOU CELINE 14.10.2012 RSB 06 10.2  

31  KHELOUFI CHAIMA 21.11.2013 RSB 06 10.3  

       32  HAMOUCHE YMENE 31.12.2012 ECB 06 10.3  

33  RAMDANI ANAIS 08.08.2012 AMCB 06 10.3  

       34  AROUS RADJOUA 10.11.2013 EVB 06 10.3  

35  AIT SAHLIA MAISSA 28.12.2012 RSB 06 10.4  

36  BENZINE MARIA 07.12.2013 CREB 06 10.6  

37  HEMOUDNE YASMINE 19.02.2012 CREB 06 10.6  

      38  BRAHIMI LINA 11.06.2012 CREB 06 10.7  

      39  AZOUNE THAMIR 24.11.2013 EAT 06 10.7  

40  BECHIR HANANE 04.04.2013 ATA 06 10.8  

41  LARABI ASMA 18.09.2013 ECB 06 11.2  

42  DJAMA HWA 17.08.2013 AMCB 06 11.2  

43  KEDJAJ CELINE 08.10.2013 EAT 06 11.3  

44  AGNANA ELI NE 17.08.2013 RSB 06 11.4  

45  OUALI ASMA 28.06.2012 RSB 06 11.7  

  

1200m U14 F Date : 19.04.2025   

CL 
 

Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  BOUDJAOUI HANA 22.08.2012 EAT 06 4.34.4  

2  CHADOUCH SONIA 18.10.2012 EMSA 06 4.48.1  

3  FEDILA RAZIKA 01.12.2013 JSBM 06 4.57.5  

4  BOUDJAOUI RACHEL 06.11.2013 EAT 06 5.03.5  

5  MAAIOU ASEMA 20.09.2013 AMCB 06 5.08.5  

6  BENHAMOUCHE ALICIA 03.01.2013 JSBM 06 5.10.9  

7  AZOUNE THANIRTH 24.11.2013 EAT 06 5.11.8  

8  HACHEMI ASEMA 24.05.2012 RSB 06 5.24.5  

9  AIT OUALI RYMA 31.12.2012 ATA 06 5.30.6  

10  BELAID ROUKAYA 17.10.2013 JSIA 06 5.41.7  

11  MOUNCI MALEK 06.06.2013 ECB 06 5.50.4  

     12  GAIOU MAYA 09.06.2013 JSMB 06 6.06.5  

     13  LAHOUZI MAROUA 22.05.2013 RBS 06 6.44.8  

 



 

 

 

 

 

PERCHE U14 F Date : 19.04.2025   

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  AIT SAHALIA MARIA 28.12.2012 R.S.B 06 1.80  

2  BOUZIR IMENE 26.06.2012 AMCB 06 1.60  

/  HAMOUCHE IMENE 31.12.2012 ECB 06 NM  

/  KECHBI DJAMILA 08.05.2013 ECB 06 NM  

/  RABHI MANISSA 01.09.2012 ECB 06 NM  

/  OUZAICHE ANAISSE 18.03.2013 EVB 06 NM  

/  NASRI FARAH 22.09.2012 R.S.B 06 DNS  

 
LONGUEUR U14 F Date : 19.04.2025   

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  SAHLI  CERINE  21.05.2013 ACSA 06 4.46  

2  BOUDJEMAA MAYSSA 16-092012 ACA 06 3.94  

3  BENALI HALIMA 14.03.2012 ESA 06 3.83  

4  BOUDJAOUI HANA 22.08.2012 E.A.T 06 3.72  

5  HEBBACHE KHAOULA 09.07.2012 CST 06 3.69  

6  TIGRINE ASSIA 05-112012 ACA 06 3.65  

7  BEKOUCHE MARINA 26.11.2012 EAT 06 3.58  

/  BOUREBABA IKRAM 12.05.2012 R.S.B 06 NM  

/  YALA MERIEM 02-06-13 EMSA 06 NM  

/  BOUTAGHANE ALAE ERRAHMANE 03-10-12 EMSA 06 NM  

/  HAMDI YASMINE 02.10.2013 AMCB 06 NM  

/  BOUDRAHAM HADIA 01.02.2012 ESA 06 NM  

/  NASRI ANAIS 14.02.2012 ESA 06 NM  

/  AMROUCHE ALICIA 02.03.2012 ESA 06 NM  

/  AROUS RADJOUA 10.11.2013 EVB 06 NM  

/  AIT SAHALIA MAISSA 28.12.2012 R.S.B 06 NM  

/  AGUENANA ELINE 17.08.2013 R.S.B 06 NM  

/  MEKRIOU CERINE 14.10.2012 R.S.B 06 NM  

/  CHAOU YASMINE 01.11.2012 R.S.B 06 NM  

/  MOKRAOUI NOURELHOUDA 09.10.2012 R.S.B 06 NM  

/  TOUATI SARA AHLAM 10.03.2012 R.S.B 06 NM  

/  BENZINE MARIA 07.12.2013 CREB 06 NM  

/  BOUABBANE LAYNA 09.02.2013 CREB 06 NM  

/  BOUANANI CELINE 03.04.2013 MBB 06 NM  

/  ISAADI SARA MARIA 15.12.2012 MBB 06 NM  

/  TAKORABET MELISSA 27-042012 ACA 06 NM  

/  NASRI DJINED 11.07.2013 CST 06 NM  

/  HELLAL MALAK 18.10.2012 CREB 06 NM  



 

 

 

 

 

/  FEDILA  RAZIKA 01-12-2013 JSBM 06 DNS  

/  REDJAI CELINE 08.10.2013 E.A.T 06 DNS  

/  FERDJELAH MAYA 26.04.2013 ACB 06 DNS  

/  DJAMA HOUA 17.08.2013 AMCB 06 DNS  

/  BOULKARIA INES 30.07.2013 EVB 06 DNS  

/  IBRAHIM  ILINE 27.09.2013 ACSA 06 DNS  

/  ZIANI ELINE 30.05.2013 R.S.B 06 DNS  

/  AMOKRANE BASMA 27.11.2012 ECB 06 DNS  

/  AMOKRANE NIHAD 27.12.2012 ECB 06 DNS  

/  AIT SADI AYA 27.10.2013 MBB 06 DNS  

/  KHERRAZ  TINHINANE  25.10.2013 CAMOA 06 DNS  

/  AISSAT  MERWA 09.01.2013 EALota 06 DNS  

/  REDJRADJ  MERIEM 16.08.2012 EALota 06 DNS  

/  REDJRADJ  LYNA 05.01.2013 EALota 06 DNS  

/  FERRADJ  INAS 22.07.2013 EALota 06 DNS  

/  OUZAICHE ANAISSE 18.03.2013 EVB 06 DNS  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

Poids U14 F Date : 19.04.2025   

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  AHFIR INES 07-08-12 EMSA 06 8.36  

2  ABAHOUR DYNA 16-01-13 EMSA 06 8.00  

     3  MENACERI ANAIS 11.10.2012 ESA 06 7.52  

4  HAMMOUCHE YASMINE 19.02.2012 CREB 06 7.27  

5  BARACHE ANA 22.02.2012 ASR 06 7.25  

6  KHERRAZ SOUMMAYA  12.08.2012 CAMOA  06 6.98  

7  BOUHRAOUA  MARWA 7.12.20.12 CSSET  06 6.96  

     8  BRAHIMI LAYNA 11.06.2012 CREB 06 6.89  

     9  BOUZEBRA HANANE 04.12.2012 ESA 06 6.80  

     10  AKBOUCH  AYA 25.11.2013 CSSET  06 6.70  

     11  IKHLEF  NIHAD  12.12.2013 ACSA 06 6.42  

     12  AZOUZI  AYA  20.6.2012 CSSET  06 6.13  

/  BARACHE TINHINANE 10.10.2013 ASR 06 NM  

/  BOUDJEMAA MAYSSA 16-092012 ACA 06 NM  

/  TIGRINE ASSIA 05-112012 ACA 06 NM  

/  TAKORABET MELISSA 27-042012 ACA 06 NM  

/  OULALDJ ASSIA 07-042013 ACA 06 NM  

/  OULALDJ CHAMA 26-102013 ACA 06 NM  

/  BOUCHERGUINE NIHEL 15.11.2012 EVB 06 NM  

/  AGGOUN NELIA 16.10.2012 R.S.B 06 NM  

/  KHIREDINE  BAYA  16.10.2012 CAMOA 06 NM  

/  BENSADI MELISSA 12.10.2012 CREB 06 NM  

/  OUGHLIS  Maya  25.11.2012 JSIA 06 DNS  

/  KHIREDDINE MALAK  09.08.2012 CAMOA 06 DNS  

/  KHLIFA AYA 21.8.20.13 CSSET  06 DNS  

 

 
 
 
 

4x60m   U14 F 
CL CLUB PRF 

1 EMSA 34.1 

2 ACA 35.7 

3 RSB 36.5 

4 ESA 36.7 

5 EAT 36.9 

6 CREB 37.7 

7 AMCB 40.6 

       8 ECB 41.4 

9 CAMOUA 41.7 



 

 

 

 

 

 

U14 Garçons 
80m Haies U14 G Date : 19.04.2025   

Cl Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  LAHDIRI ASSALES 30.03.2012 ACSA 06 13.6  

2  BOUHARA FOUAD 02.07.2012 AMCB 06 13.7  

3  HANOUT MEHDI 03.10.2012 CREB 06 14.0  

4  BAKNI IDIR 31.03.2012 AMCB 06 14.9  

5  BALOUL YANI 09.05.2012 ASRO 06 15.1  

6  MAAMER SAMIR 25.04.2012 ACB 06 15.1  

7  SAHLI AHMED 22.02.2013 EAT 06 16.1  

8  ARKOUB ADEM 11.09.2013 ECB 06 16.3  

9  MANAOUN HAMZA 19.12.2012 ECB 06 16.4  

10  SAIDI AHENE 01.06.2012 DJERM 06 16.5  

11  BELAID ALMALEK 31.07.2013 EMSA 06 16.5  

12  HANI YACER 25.04.2013 CREB 06 16.5  

13  HAMADAD ADEM 23.01.2012 CREB 06 16.6  

14  SLIMANNOU MOUHAMED 02.03.2013 DJERM 06 16.7  

15  YOUCEFI BOUALEM 03.06.2012 ACB 06 17.0  

16  OUARET RABIA 25.04.2013 CREB 06 17.3  

17  GHILES MECIPSSA 08.04.2013 CERB 06 17.6  

18  ZEROUKIANE ALI 08.08.2013 ACB 06 18.1  

19  ANZI YOUNES 14.05.2012 CSSET 06 18.2  

20  OUBELAID ZAKI 01.08.2012 ASRO 06 18.7  

 

60m U14 G Date : 19.04.2025   

Cl Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  HANOUT MEHDI 03.10.2012 CREB 06 8.2  

2  AZOULA MAYAS 07.06.2012 ATA 06 8.4  

3  BOUCHEKHECHOUKH MOUAD 15.07.2012 AMCB 06 8.7  

4  TIGRINE RAYANE 17.01.2012 ATA 06 8.9  

5  AKEROUCH YOUNES 07.09.2012 CSSET 06 8.9  

6  BOUHAMOU YOUMER 01.04.2012 MBB 06 8.9  

7  YAKOUBI OUACIM 12.03.2012 EAL 06 8.8  

8  FERIDJ ADEM 28.07.2012 EAT 06 9.0  

9  AIS SIALI WLID 10.03.2012 ATA 06 9.0  

10  BOUHIREDD HILLAL 29.01.2012 EAL 06 9.1  

11  MEDRAR MESSAOUD 24.05.2012 JSMB 06 9.2  

12  AINESRI ISLEM 22.07.2012 JSIA 06 9.3  

13  AZZI RAFIK 18.10.2012 ATA 06 9.4  

14  HANI YASER 25.04.2013 CREB 06 9.4  



 

 

 

 

 

15  ABDELI SIFEDDINE 27.04.2012 EAT 06 9.6  

16  HADDAD YANI 29.05.2012 AMCB 06 9.7  

17  HADDAD ILYES 18.08.2012 RSB 06 10.0  

      18  SAHLI MEHDI 09.09.2013 EAL 06 10.0  

19  REKAL ZAKARIA 16.06.2012 MBB 06 10.1  

20  AIT OUALI FARES MESSIPSA 27.09.2012 ATA 06 10.2  

21  DJIRAHI MD AMEKRANE 12.07.2013 ATA 06 10.3  

22  MEHFI GHILES 06.01.2013 ATA 06 10.3  

23  ZEGHEDAR HYTHEM 08.12.2013 RSB 06 10.5  

24  LAHLAH KARAM 16.05.2012 AMCB 06 11.2  

 

1200m U14 G Date : 19.04.2025   

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  AZOULA MAYAS 07.06.2012 ATA 06 3.55.8  

2  AESSAI AMER 22.07.2012 JSBM 06 4.00.6  

3  BENAIACHE WASSIM 29.09.2012 ASTH 06 4.03.5  

4  SADI HOUSEM 01.07.2012 DJERMOUNA 06 4.05.8  

5  TIGRINE RAYANE 17.01.2012 ATA 06 4.08.3  

6  MEDRRAR MESAOUD 24.05.2012 JSBM 06 4.10.5  

7  OUCHEN MAYS 22.11.2013 JSBM 06 4.10.8  

8  AITSIALI WALID 10.03.2012 ATA 06 4.11.0  

9  AZZI RAFIK 18.10.2012 ATA 06 4.13.9  

10  BENAYACH ADEM 21.06.2013 ASTH 06 4.21.3  

11  BETTACH LOUNES 14.02.203 EMSA 06 4.24.5  

12  SAYAD SALIM 12.04.2012 ASTH 06 4.28.8  

13  BOUHERAOUA OUSSAMA 28.12.2013 RBS 06 4.31.8  

14  YAICHE ALI 05.07.2013 ASTH 06 4.38.8  

15  SALHI ILYAS 22.07.2013 EAT 06 4.43.4  

16  AITOUALI FARES MESSIPSA 27.09.2012 ATA 06 4.46.0  

17  ANZI YOUNES 14.05.2012 CSSET 06 5.00.6  

18  YAICH ISHAK 19.03.2013 ASTH 06 5.08.5  

19  YAICH AMAYAS 17.01.2013 ASTH 06 5.12.5  

20  HARIR ILYAS 24.07.2013 CSTD 06 5.14.6  

21  KAABACHE ADEM 04.11.2013 ECB 06 5.51.1  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

LONGUEUR U14 G Date : 19.04.2025   

Cl Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  MEAMER SAMIR 25.04.2012 ACB 06 4.59  

2  BALOUL YANNI 09.05.2012 ASR 06 4.42  

3  OUBELAID ZAKI 08.01.2012 ASR 06 4.32  

4  AKROUCHE  YOUNES  7.9.2012 CSSET  06 4.15  

5  MEBARKI RAMZI 02.02.2012 CSSET 06 4.12  

6  MERDJANE AMINE 28.08.2012 CSSET 06 4.06  

7  LAHDIRI  ASALAS 2012 ACSA 06 4.04  

8  YOUCEFI BOUALAM 03.06.2012 ACB 06 4.03  

9  MENOUI HAMZA 19.02.2012 ECB 06 3.89  

10  SALHI MAHDI 08.02.2012 CSTD 06 3.82  

11  BELAID ABDELMALEK 31-07-13 EMSA 06 3.71  

/  BENABDELHAK MOURAD 12.04.2013 MBB 06 NM  

/  MEBARKI  RAMZI  2.2.2012 CSSET  06 NM  

/  AROUR  ABDELHAK  2.8.2012 CSSET  06 NM  

/  MERDJANE  AMIN  28.8.2012 CSSET  06 NM  

/  MOUZAOUI AIMED 17.12.2012 EVB 06 NM  

/  OUYOUGOUTE FAIZ 20.02.2013 EVB 06 NM  

/  TALBI ABDENNOUR  5.7.2013 CSSET  06 NM  

/  ABDLAWI  YOUNES 20.6.2013 CSSET  06 NM  

/  TITOUAH  AKSEL 12.08.2013 JSBM 06 NM  

/  BESSAI AMAR 22.07.2012 JSBM 06 NM  

/  HARIR ILYES 24.07.2013 CSTD 06 NM  

/  KERRACHE YAKOUB 24.07.2012 E.A.T 06 NM  

/  BEDJIL YOUVANE 06.05.2012 E.A.T 06 NM  

/  NASRI DJINAD 11.07.2013 THBA 06 NM  

/  HEBBACHE KHAOULA 09.07.2012 THBA 06 NM  

/  SALHI AHMED 22.01.2013 E.A.T 06 NM  

/  KHENTOUS  LOUANES 08.12.2012 EAL 06 NM  

/  BOUHIRED  HILAL 29.01.2012 EAL 06 NM  

/  SADELLI ABDERAOUF 09 .02 .2012 ACB 06 NM  

/  BOUALEM  YOUSFI 03.06.2012 ACB 06 NM  

/  SAMIR MAMAR 15.04.2012 ACB 06 NM  

/  BEKKA  ANIS 10.04.2013 MBB 06 NM  

/  AYAD YACINE 15.10.2012 CSTD 06 NM  

/  FEREDJ  ADEM 28.07.2012 E.A.T 06 NM  

/  MEDJDOUB MED ABDELMOUJIB 19.09.2013 E.A.T 06 NM  

/  BELLOUL  AYOUB 07.01.2012 CSTD 06 NM  

/  SAIDI HOUSSEM 01.07.2012 CSTD 06 NM  

/  SAHLI MEHDI 09.09.2013 EAL 06 NM  

/  BOUHIRED HILEL 25.01.2012 EAL 06 NM  
 



 

 

 

 

 

POIDS U14 G Date : 19.04.2025   

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  FEREDJ ADEM 28.07.2012 E.A.T 06 9.72  

2  MERDJANE AMIN 28.8.2012 CSSET 06 8.94  

3  YAKOUBI WASSIM 12.03.2012 EAL 06 8.86  

4  BOUHEMOU YOUMER 01.04.2012 MBB 06 8.32  

5  IGHIT AYOUB 20.12.2012 ACSA 06 8.28  

6  BOUMEZONED GHIWEN 15.07.2012 EAL 06 7.92  

7  MEBARKI RAMZI 02.02.2012 CSSET 06 7.83  

8  AYADI AMINE 30.01.2012 EMSA 06 7.72  

9  BOUZEBRA MOUNIR 30.01.2012 ESA 06 7.54  

10  BOUZEBRA HAMZA 24.10.2012 ECB 06 7.36  

11  BOUHARA SAID 27.07.2012 EAL 06 7.26  

12  AZIB AHLAA EDDIN 30.08.2012 ASTH 06 7.10  

13  ZEROUKLANE ALI 08.08.2013 ACB 06 NM  

14  BOUMAZA SEIF EL ISLEM 20.04.2013 ASTH 06 NM  

15  SAYAD SALIM 11.04.2012 ASTH 06 NM  

16  LAHBIB ISHAK 05.03.2012 ASR 06 NM  

17  GHILAS MESSIPSSA 08/04/2013 CREB 06 NM  

18  HAMDAD ADEM 23.01.2012 CREB 06 NM  

19  REKAL ZAKARIA 16.06.2012 MBB 06 NM  

/  BOUICHE AMINE 23.04.2013 JSIA 06 NM  

/  HAI HAROUNE 29.04.2013 CSTD 06 NM  

/  ZOUGAR YOUNES 15.01.2013 EAT 06 NM  

/  AMRANE KHALIL 14.03.2013 CSTD 06 NM  

/  BRAHIMI MED 29.12.2013 CREB 06 NM  

/  FERRADJ HAMZA 13.12.2012 EAL 06 NM  

/  BOUMEZONED IZEM 15.07.2012 EAL 06 NM  

/  LAKBAL AYOUB 02.11.2012 EVB 06 NM  

/  ANYAT IMAD EDDINE 02.05.2013 EVB 06 NM  

/  AYAD YACINE 15.10.2012 CSTD 06 DNS  

/  MEDJDOUB MED ABDELMOUJIB 19.09.2013 E.A.T 06 DNS  

/  YAICHE AMAYAS 19.01.2013 ASTH 06 DNS  

/  MIRA AMIR 9.11.2012 CSSET 06 DNS  

/  MEDDOUR LOUNIS 11.07.2012 ECB 06 DNS  

 
 

 
 
 



 

 

 

 

 

PERCHE U14G Date : 19.04.2025   

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  BRAKNI IDIR ALLAL 31.03.2012 AMCB 06 2.20  

2  BOUHARA FOUAD 10.07.2012 AMCB 06 2.20  

3  BOUCHEKCHOUKH MOUAD 15.07.2012 AMCB 06 2.20  

4  BOUGHECHETOULI AMIR 07.10.2013 RSB 06 1.90  

5  TAMART OUAGHLIS 01.09.2013 R.S.B 06 1.70  

6  MEDDOUR  LOUNIS 11.07.2012 ECB 06 1.70  

7  MOUZAOUI AIMED 17.12.2012 EVB 06 1.60  

8  OUYOUGOUTE FAIZ 20.02.2013 EVB 06 1.60  

9  AIT HATRIT ZINDINE 26.05.2013 MBB 06 1.60  

10  ARKOUB ADEM 11.09.2013 ECB 06 1.60  

11  HAMMACHE NASSIM 13.09.2012 ECB 06 1.50  

/  MAAMERI RAMY 11.09.2012 ECB 06 DNS  

/  KABACHE ADEM 04.11.2013 ECB 06 NM  

/  KABACHE ADEM 04.11.2013 ECB 06 NM  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

4x60m   U14 G 

CL CLUBS Perf 

1 CREB 34.3 

2 AMCB 35.0 

3 ASRO 35.5 

4 CSSET 37.7 

5 DJERMOUNA 37.9 

6 EAT 38.1 

7 MBB 38.3 

       8 RSB 38.8 

9 ECB 38.9 



 

 

 

 

 

U16 FILLES  
80m Haies U16F  Date : 19.04.2025   

Cl Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  BELFOU AMINA 13.11.2011 AMCB 06 13.0  

2  BOUANANI LYNA 20.11.2010 MBB 06 13.2  

3  AGGOUNE AHLEM 25.03.2011 MBB 06 13.3  

4  TEBET ANEIS 02.07.2010 ACA 06 14.0  

5  ALANE HANANE 21.08.2011 ACA 06 14.1  

6  LAHDAFRI LINA 18.01.2010 ACSA 06 14.3  

7  RABHI YAKOUT 24.09.2011 CREB 06 14.5  

8  GUEDJALI MEBAREKA 06.04.2011 RSB 06 14.7  

9  BETTACHE NESRINE 14.04.2011 EMSA 06 14.9  

    10  CHIBOUTI IMEN 08.08.2011 MBB 06 15.9  

   11  BEMHAMI AYA ABIDA 07.05.2011 RSB 06 16.5  

   12  AZAMOUM AHLEM 04.11.2011 MBB 06 16.8  

 
 

3000m Marche U16F Date : 19.04.2025   

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  KADRI CHAIMA 30.09.2010 ESA 06 15.26.6  

      2  OUDJERBAH AMIRA 02.06.2010 JSAA 06 16.15.9  

3    30.07.2011 ESA 06 16.21.2  

4  MEDDOUR HYND 21.05.2011 ACSA 06 17.09.2  

5  SANA MALIKA 24.07.2010 JSAA 06 17.22.1  

6  DJERMOUH BAYA 12.03.2011 ACA 06 18.18.0  

7  AIT YAHIA LYNA 02.11.2011 ESA 06 18.35.7  

8  BELKANOUNI LELIA 26.09.2010 ESA 06 19.12.8  

9  BOUMRAOU NIHAD 07.07.2011 JSIA 06 21.22.7  

10  BESSAOU AMEL 24.09.2011 ASRO 06 21.48.1  

11  MEZHOUD MARIA 12.11.2011 JSIA 06 21.48.6  

12  HEDDAD NOURA 07.01.2011 ASRO 06 25.52.2  

/  HADDAD TIFINA 07.10.2011 ACA 06 DNF  

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

80m U16F Date : 19.04.2025   

Cl Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  BOUKARI AHLEM 18.05.2011 RSB  06 10.6  

2  ABOU NELIA 28.08.2010 RSB 06 10.9  

3  SADI ELLZA 08.09.2011 ACSA 06 11.0  

4  RAHMANI LYNA 29.04.2011 MBB 06 11.1  

5  HANIFI RANIA 18.07.2010 ACSA 06 11.2  

6  HAMOUCHE ANISSA 18.06.2010 RSB 06 11.4  

7  MESSAOUDI AYA 23.09.2010 AMCB 06 11.5  

8  CHEKKAL AYA 01.07.2010 AMCB 06 11.5  

9  MERZOUG TAIMA 14.05.201 EVB 06 11.5  

10  DAOUD LAMIS 15.06.2010 RSB 06 11.7  

11  TOUATI AMEL 07.09.2010 RSB 06 11.7  

12  MESSROUNEN MALEK 22.10.2010 MBB 06 11.7  

13  BEKOUCH RIHAM 01.02.2010 EAT 06 11.9  

14  BESAOU AMEL 24.09.2011 ASR 06 11.9  

15  GUENANA AYA  09.04.2011 RSB 06 12..2  

16  BOUBALOU LINA 30.11.2010 EVB 06 12.0  

17  BOULKHESSIAME MALEK 02.11.2010 RSB 06 .12.0  

18  AMKERAN AYA 16.06.2010 RBS 06 12.2  

19  DJAIL MAYSSA 15.11.2010 EMSA 06 12.3  

20  RAHMANI LINA 29.11.2010 RSB 06 12.3  

21  BERAHMI AYA ABINA 17.05.2011 RSB 06 12.5  

22  AHFIR MALEK 16.05.2011 RSB 06 12.6  

23  MADI MOURDJEN 09.06.2011 MBB 06 12.8  

24  AZOUNE NIHAD 27.01.2011 EAT 06 13.0  

25  REMDHANI YASMINE 01.08.2011 RSB 06 13.3  

26  BOUCHIBANE AYA 28.09.2011 EAT 06 13.4  

27  BACHA KAMELIA 16.12.2011 ATA 06 13.7  

28  HADDAD NOURA 04.01.2011 ASR 06 13.7  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

1200m U16F Date : 19.04.2025   

Cl Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  AZENAG MELINA 02.02.2011 ACA 06 4.07.0  

2  BALIT MAROUA 20.08.2011 ACA 06 4.29.3  

3  FEDILA  CYLIA 11.08.2011 JSBM 06 4.29.0  

4  HARAOUI FARAH 10.03.2010 EAT 06 4.41.0  

5  BOUCHIBANE NOUR ELHOUDA 02.08.2010 EAT 06 4.55.8  

6  OUJIT KATIA 08.12.2010 JSBM 06 5.15.4  

7  HAMAM FARIDA 28.11.2011 JSBM 06 5.39.3  

8  DENDEN AYA 09.06.2012 MB 06 5.56.9  

9  OUIDIR HANEN 07.12.2010 JSBM 06 6.29.4  

 
 

HAUTEUR U16F Date : 19.04.2025   

Cl Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  BOUKARI AHLEM 18.05.2011 R.S.B 06 1.44  

2  ABBOU NELIA 28.08.2010 R.S.B 06 1.41  

3  RABEHI YAKOUT-MALAK 24.09.2011 CREB 06 1.41  

4  BOUHRAOUA DOUAA 27.07.2011 RBS 06 1.38  

5  RAHMANI LINA 29.04.2011 MBB 06 1.38  

6  DAOUD LAMISSE 15.07.210 R.S.B 06 1.30  

7  BELFOU AMINA 13.11.11 AMCB 06 1.30  

8  CHIBOUTI  IMENE 08.08.2011 MBB 06 1.30  

9  TABET ANIES 02-072010 ACA 06 1.25  

10  AGGOUN FARAH-AHLAM 25.03.2011 MBB 06 1.20  

/  BETTACHE NESRINE 14-04-2011 EMSA 06 R  

/  AZAMOUM AHLAM 04.11.2011 MBB 06 NM  

/  ALIANE HANANE 21-062011 ACA 06 NM  

/  BESSAOU AMEL 24.11.2011 ASR 06 NM  

/  AGGOUNE AMINA 21.07.2012 ECB 06 DNS  

/  MEKRIOU MAISSA 24.07.2010 R.S.B 06 DNS  

/  OUIDIR HANANE 12-07-2010 JSBM 06 DNS  

/  BOUTAGHANE TAOUS 11-01-2011 EMSA 06 DNS  

/  IZRI MERIEM 20-03-2010 EMSA 06 DNS  

 

MARTEAU U16F Date : 19.04.2025   

Cl Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  HEDDAD WAFA 27.06.2011 AMCB 06 26.70  

2  BOUGHECHETOUT MELISSA 28.10.10 RSB 06 26.27  

3  HADDAD KAHINA 11.01.2011 R.S.B 06 21.96  

4  BOUKRINE LILIA 20.09.10 EAL 06 16.70  

6  FEROUDJ FERIEL 21.12.2016 EAL 06 15.48  

 



 

 

 

 

 

 

LONGUEUR U16F Date : 19.04.2025   

Cl Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  RAHMANI LINA 29.04.2011 MBB 06 4.55  

2  ABBOU NELIA 28.08.2010 R.S.B 06 4.38  

3  RABEHI YAKOUT-MALAK 24.09.2011 CREB 06 4.32  

4  BOUDJEMAA MELISSA 18-062010 ACA 06 4.31  

5  BELFOU AMINA 13.11.2011 AMCB 06 4.23  

6  LAHDIRI  LINA  18.10.2010 ACSA 06 4.22  

7  BEN MOUHOUB LYDIA 24.01.2010 CSA 06 4.14  

8  BOUANANI DYNE 10.01.2010 MBB 06 4.09  

9  BEKOUCHE RIHAN 01.02.2010 E.A.T 06 3.90  

10  AHFIR MALAK 16.05.2011 R.S.B 06 3.84  

/  MESSSAOUDEN MALAK 22.10.2010 MBB 06 NM  

/  TOUATI AMAL 07.09.2010 R.S.B 06 NM  

/  MERZOUGU TAIMA 14.05.2011 EVB 06 NM  

/  BOUKRINE LILIA 20.03.2010 EAT 06 NM  

/  AGGOUN FAREH AHLEM 25.03.2011 MBB 06 NM  

/  HARAOUI FARAH 10.03.2010 E.A.T 06 DNS  

/  FEDILA CYLIA 04.08.2011 JSBM 06 DNS  

/  BOUBALOU LYNA 30.11.2010 EVB 06 DNS  

/  BOULKHESSAIM MALAK 02.11.2010 EVB 06 DNS  

/  SIDANI RAMA 08.07.2010 E.A.T 06 DNS  

/  SADI  ELSA  08.09.2011 ACSA 06 DNS  

/  HEBBACHE BADER-EDDINE 12.01.2010 E.A.T 06 DNS  

/  HENANE  HAMZA 19.08.2010 EAL 06 DNS  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 
POIDS   U16F Date : 19.04.2025   

Cl Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  AMOKRANE AYA 16.06.2019 RBS 06 9.72  

2  MEZIANI  DIDA  11.02.2010 ACSA 06 9.44  

3  BOUANANI DYNA 20.04.2010 MBB 06 8.97  

   4  MEZIANI LYNA 29-01-2011 EMSA 06 8.37  

5  BOUKRINE LILIA 20.09.2010 EAL 06 7.84  

6  FIRROUDJ FERIEL 21.12.2011 EAL 06 7.80  

7  HADDAD KAHINA 11.01.2011 R.S.B 06 7.29  

8  HADDAD WAFA 27.06.11 AMCB 06 7.24  

9  CHENNIT LOUNA 08-11-2011 EMSA 06 7.12  

/  BELBACHIR  RYM 12.10.2011 ACSA 06 NM  

/  KHIREDDINE  MELINA 07.08.2011 JSIA  06 NM  

/  AIT IHIA  CYLINE  22.01.2010 JSIA  06 NM  

/  MEKRIOU MAISSA 24.07.2010 R.S.B 06 NM  

/  ALIANE HANANE 21-062011 ACA 06 NM  

/  TABET ANIES 02-072010 ACA 06 NM  

/  AGGOUN FARAH-AHLAM 25.03.2011 MBB 06 NM  

/  CHIBOUTI  IMENE 08.08.2011 MBB 06 NM  

/  MADI MOURDJEN 09.06.2011 MBB 06 NM  

/  MARZOUG TIMA 14.05.2011 EVB 06 NM  

/  BOUGUECHETOU

LI 
MELISSA 28.10.2010 RSB 06 

NM 
 

 
250m U16F Date : 19.04.2025   

Cl Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  BENMOUHOUB LYDIA 24.01.2010 ESA 06 36.5  

2  GUEDJALI MEBARKA 06.04.2011 RSB 06 37.2  

3  ASNAG MELINA 02.02.2011 ACA 06 37.4  

4  BOUDJEMAA MELISSA 18.06.2010 ACA 06 37.5  

      5  BELET MAROUA 20.08.2011 ACA 06 40.0  

      6  OULAIDJ AMEL 14.03.2010 ACA 06 41.6  

7  GRITLI CHAIMA 15.12.2011 CREB 06 47.4  

 
 
 
 



 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4x80m   U16 F 

CL CLUBS PRF 

1 RSB 42.6 

2 ACA 43.8 

3 MBB 44.2 

4 AMCB 45.4 

5 EAT 51.5 



 

 

 

 

 

U16 Garçons 

5000m Marche U16G Date : 19.04.2025   

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  DEBABACHE RAYANE 28.04.2010 JSIA 06 29.59.63  

2  MENASRI ILYAS 12.12.2010 JSIA 06 32.13.45  

3  IKHELF MEHDI 12.09.2011 EAL 06 35.23.06  

 

HAUTEUR U16G Date : 19.04.2025   

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  KARA YACINE 02.09.2011 AMCB 06 1.59  

2  ARIOUAT FAIZ 08.09.2011 AMCB 06 1.45  

3  BAKOURI FADI   06 1.45  

4  BOUFFROURA WASSIM   06 1.45  

5  ISSADOUNENE MOUHAMED   06 1.30  

/  BENMOUHOUB HANI 24.11.2010 MBB 06 NM  

/  SEDDIK ABDERAAOUF 04.01.2011 MBB 06 NM  

/  BOULEMSSAMER SYPHAX 05.07.2011 RBS 06 DNS  

 

POIDS U16G Date : 19.04.2025   

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  MAOUCHE SELYANE 13.09.2011 AMCB 06 10.10  

2  FERDJELLAH RAYANE 20.07.2010 R.S.B 06 10.10  

3  OUNAS  ISLAM  13.03.2010 JSIA  06 10.15  

4  HENANE  HAMZA 19.08.2010 EAL 06 10.44  

5  BOUHARA  MAHDI 20.08.2010 EAL 06 10.99  

6  MEDDOUR YOUBA 27.02.2011 ECB 06 8.50  

7  MAAMERI NAIM 10.10.2010 R.S.B 06 8.52  

8  BESSAOU AMAR 05.03.2010 ASR 06 8.58  

9  AROUR YACINE 19.12.1011 CSSET 06 8.58  

     10  BENAIDJER FAYEZ 11.02.2010 MBB 06 8.60  

      11  KHELOUFI IBRAHIM 17.08.2010 R.S.B 06 9.41  

/  MAMMERI RAMY 25.12.2012 AMCB 06 NM  

/  BEDJIL FARES 03.05.2010 E.A.T 06 NM  

/  KHASSA AMINE MOHAMED 09.04.2010 MBB 06 NM  

/  CHERFI SID ALI 27.07.2011 R.S.B 06 NM  

/  KHENTOUS SAID 11.05.2011 RBS 06 NM  

/  BENAYACHE  KHEIR EDDIN 23.05.2011 ASTH 06 NM  

/  AZIB SAMI 06.06.2011 ASTH 06 NM  

/  ADALI SALAS 01.06.2011 AT AKBOU 06 NM  



 

 

 

 

 

/  AIT MOUFFOUK AISSA 27.07.2011 AT AKBOU 06 NM  

/  TENSAOUT LAKHDAR 18.09.2011 AT AKBOU 06 NM  

/  ADOUANE RAOUF  13.12.2011 AMCB 06 DNS  

/  BOUFFROURA WASSIM 09.03.2011 RBS 06 DNS  

/  LASSOUANI MEHDI 14-08-2010 EMSA 06 DNS  

/  ALLAOUA ABDELMOUNAIM 13.08.2010 ESA 06 DNS  

/  AIT HATRIT YOUCEF 16.07.2011 MBB 06 DNS  

/  AMRANE ABDELALIM 16.05.2011 MBB 06 DNS  

/  HEBBACHE BADER-EDDINE 12.01.2010 E.A.T 06 DNS  

/  AKAK ABDERAHMAN 04.12.2010 ACB 06 DNS  

/  SACI KHALIL 20.06.2010 E.A.T 06 DNS  

/  BOUNAB AYMENE 21/0/2010 THBA 06 DNS  

/  NASRI ARIS 25/09/2010 THBA 06 DNS  

/  NASRI ISLAM 25/09/2010 THBA 06 DNS  

/  AIDLI GHILES 23.05.2011 ACB 06 DNS  

/  MAAMAR KHIRDDINE 15.04.2010 ACB 06 DNS  

/  BOUMERTIT ABDERAHMAN 07.06.2010 ACB 06 DNS  

 

MARTEAU U16G Date : 19.04.2025   

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  FERDJELLAH RAYANE 20.07.2010 RSB 06 52.09  

2  MAOUCHE SELYANE 13.09.2011 AMCB 06 34.71  

3  BOUHARA MAHDI 20.08.2010 EAL 06 33.10  

4  MAAMRI NAIM 10.10.2010 RSB 06 23.59  

5  MEDDOUR YOUBA 27.02.2011 ECB 06 23.21  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

LONGUEUR U16G Date : 19.04.2025   

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  KARA YACINE 02.09.2011 AMCB 06 5.62  

2  HAMOUMAOUI AMINE 27.02.2011 ACSA 06 5.62  

3  BESSAOU AMAR 05.03.2010 ASR 06 5.26  

4  HENANE  HAMZA 19.08.2010 EAL 06 5.03  

5  MAAMAR KHIRDDINE 15.04.2010 ACB 06 4.95  

6  FEDIKHI MANOU 16.08.2010 MBB 06 4.87  

7  KORICHE HANI 12/05/2010 THBA 06 4.81  

8  BOUMERTIT ABDERAHMAN 07.06.2010 ACB 06 4.80  

9  AROUR ABD ERRAHIM 08.07.2011 ASTH 06 4.63  

10  FERSAOUI ADEM 19.03.2011 AMCB 06 4.63  

11  DJEBARET A.KRIM 19.03.2011 AMCB 06 4.58  

/  MENSEUR  LOUNIS  28.06.2011 JSIA  06 r  

/  AMEGHER MASSI 16.04.2011 CSSET 06 NM  

/  BENMOUHOUB HANI 24.11.2010 MBB 06 NM  

/  KHENTOUS SAID 11.05.2011 RBS 06 NM  

/  BAKOURI FADI 02.08.2011 MBB 06 NM  

/  BOULKARIA WALIS 15.06.2011 EVB 06 NM  

/  AMIR BACHIR 06.07.2010 E.A.T 06 NM  

/  ISADOUNENE MND AMOKRANE 09/04/2010 MBB 06 NM  

/  TITOUAH ANIS 18-08-2011 JSBM 06 DNS  

/  CHIKH  MOUSSA 10.02.2011 MBB 06 DNS  

/  HEBBACHE BADER-EDDINE 12.01.2010 E.A.T 06 DNS  

/  DOULLAM ADEL ISLEM 12.12.2010 ACB 06 DNS  

/  HASSANI AMIR 10.07.2011 ACB 06 DNS  

/  OUAZENE NADIM 22.09.2010 E.A.T 06 DNS  

/  IKHLEF  MEHDI 02.09.2011 EAL 06 DNS  

/  YAHIOU HAMZA 07.05.2011 ECB 06 DNS  

/  OUZANI  YANE 21.07.2011 ACSA 06 DNS  

/  BOUGHAM MASSIVE  10.4.2011 CSSET  06 DNS  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

100m Haies U16G Date : 19.04.2025   

Cl Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  YOUNSAOUI BADIAS 01.02.2010 ASEJ 06 14.7  

2  HAMOUNRAOUI AMINE 27.02.2011 ACSA 06 15.0  

3  ISSADOUNEN M’AMEKRANE 09.04.2010 MBB 06 15.1  

4  ARIOUAT FAIZ 08.09.2010 AMCB 06 16.0  

      5  MAMA KHIREDIINNE 08.06.2010 ACB 06 16.2  

6  HENANE HAMZA 09.08..2010 EAL 06 16.9  

7  FEDJEKHI MANOU 06.08.2010 MBB 06 17.8  

8  BENABEDLAAH RAYANE 07.05.2011 MBB 06 18.2  

9  BAKOURI FADI 02.08.2011 MBB 06 18.5  

10  KHELOUFI IBRAHIM 17.08.2010 RSB 06 18.5  

11  BESSAOU AMAR 05.03.2010 ASRO 06 18.7  

  BENMIHOUB AMINE 24.11.2010 MBB 06 19.0  

  BOUMERTIT A RAHMANE 07.06.2010 ACB 06 20.0  

  SEDDIK A RAOUF 03.01.2011 MBB 06 20.8  

 

      80m U16G Date : 19.04.2025   

Cl Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  YOUNSAOUI BADIAS 01.02.2010 ASFJ 06 9.6  

2  MOUSSAOUI AHCEN 08.03.2010 MBB 06 10..5  

3  LAALAM YANIS 02.09.2011 ATA 06 10.5  

4  FERSAOUI ADEM 19.03.2010 AMCB 06 10.5  

5  DJEBARAT A KARIM 09.05.2011 AMCB 06 10.7  

6  HIHAT ADEL 05.12.2011 MBB 06 10.7  

7  YAHIOU HEMZA 05.07.2011 ECB 06 10.8  

8  KERAOUCHE IDRIS 28.05.2011 ECB 06 10.9  

9  OURTILANE YANIS 19.10.2011 ATA 06 11.2  

10  TEBANI MOUHEMED 07.06.2011 MBB 06 11.5  

11  AROUR YACINE 19.12.2011 CSSET 06 12.0  

12  AMIR BACHIR 07.06.2010 EAT 06 12.2  

13  BOULKARIA WALIS 15.06.2011 EVB 06 12.5  

14  ABDALI SALAS 01.06.2011 ATA 06 12.9  

15  TENSAOUT LAKHEDAR 18.09.2011 ATA 06 12.9  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

1200m U16G Date : 19.04.2025   

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  BENMAMAS AYOUB 20.05.2011 ACSA 06 3.38.1  

2  AROUR A RAHIM 08.07.2011 ASTH 06 3.45.6  

3  BENIKHELAF OUSSAMA 15.11.2011 ASFJ 06 3.45.9  

4  AZIB SAMY 15.07.2011 ASTH 06 3.55.5  

5  LAALAM YANIS 02.09.2011 ATA 06 4.09.3  

6  TITOUAH OUZYIN 01.02.2011 JSBM 06 4.18.5  

7  IHEDDADEN LOUCIF 03.11.2011 ACA 06 4.20.9  

8  OURTILANE YANIS 19.10.2011 ATA 06 4.27.8  

9  CHIBANI ABDERAHMANE 11.10.2010 MBB 06 4.39.2  

10  BOCHIBANE HAYTHEM 11.10.2011 EAT 06 5.13.1  

11  LOUNIS AYOUB 03.11.2011 EAT 06 5.13.2  

 
 

250m U16G Date : 19.04.2025   

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BENIDJER FAIZ 11.02.2010 MBB 06 32.1  

2  BEN MOUHOUB HANI 24.11.2010 MBB 06 35.8  

3  MOUSSAOUI AHCEN 08.03.2010 MBB 06 37.1  

4  HIHAT ADEM 05.12.2011 MBB 06 37.7  

5  KEROUCHE IDRIS 08.05.2011 CRB 06 38.2  

6  FEDIKHI MANOU 16.08.2010 MBB 06 33.2  

7  KOURICHE HANI 12.05.2010 THBA 06 34.9  

8  BEN ABDELLAH RAYANE 07.05.2011 MBB 06 35.9  

9  YAHYAOUI HAMZA 05.07.2011 ECB 06 36.9  

10  YAHDDADEN LOUCIF 03.11.2011 ACA 06 40.1  

 
 

4x80m   U16 G 

DOS CLUBS PRF 

1 MBB         40.5 

2 AMCB DQ    43.6 


